
旅行会社：四国航空㈱

8:00 　8:08  7:11

受付 ＪＲ高松駅ﾊﾞｽﾀ-ﾐﾅﾙ 岡山

開始 　   8:13 7:57

 ↓ 　   13～15番乗り場に 志度

　   バスが停車してお 　8:08 7:52   7:33 7:00

　   りますので表示を 坂出 琴平

     ご確認下さい｡ 　7:37  5:05

8:20 松山

　貸切バス　　　(集合しだい出発)

8:50
<1時間10分> 高松中央IC～徳島IC(69.6km) 1時間7分

10:00 ﾄｲﾚ休憩(10分)

 10:18 高松方面から

10:20  9:47 阿波池田方面から

10:30  9:59 阿南方面から

33.2km 1時間5分

11:40

<40分> 〒774-0023

徳島県阿南市橘町幸田92-2

12:20 TEL:0884-27-2027

5.5km 15分

12:35 ［見学概要］

・概要説明

<1時間00分> 〒779-1620 ・施設内見学

徳島県阿南市福井町小谷179番地

13:35 TEL㈹:0884-34-3820

6.7km 17分

13:55 ［見学概要］

・会議室において概要説明(DVD)

<1時間30分> 〒779-1631 ・中央制御室、タービン建屋、ボイラー建屋、屋上

徳島県阿南市橘町小勝1番地 　の見学

15:25 TEL㈹:0884-34-3411 ★出発前に屋外にて集合写真撮影

44.2km 1時間26分 17:17 高松方面へ

16:55 17:34 阿波池田方面へ

17:05 17:29 阿南方面へ

17:25
<1時間10分> 徳島IC～高松中央IC

18:35 ﾄｲﾚ休憩(10分)

19:05  19:40 20:36

ＪＲ高松駅ﾊﾞｽﾀ-ﾐﾅﾙ 岡山

　  20:05 21:14

　　　 出発時同様 徳島

　 　　ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙの  19:51 22:34

　 　　13～15番で 松山

　 　　降車です。

ﾏﾘﾝﾗｲﾅ-60号

うずしお27号

いしづち29号

「ﾍﾞｲｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ龍宮」

四国電力㈱
徳島支店 阿南変換所

四国電力㈱
阿南火力事業所 橘湾発電所

ＪＲ徳島駅
［駅前　観光案内所　西側］

いしづち4号

ＪＲ徳島駅
［駅前　観光案内所　西側］

平成27年度「見学会」行程表

日　時：平成２７年１１月２７日（金）
定　員：４０名
事務局：数名

主　　催：(公社)日本電気技術者協会四国支部
共　　催：(一社)電気学会四国支部
　　　　　四国電力㈱

ﾏﾘﾝﾗｲﾅｰ7号

うずしお4号

ﾏﾘﾝﾗｲﾅｰ7号

TEL:0884-27-2027
TEL:0884-34-3820㈹
TEL:0884-34-3411㈹

